
31. marts –
2. aprīlis

2023

Vērienīgākais prasmju apgūšanas 
pasākums – rokām, sirdij, prātam un 

vēderam!



Izvēlies pilsētu
vai novadu!

2

ĀRPUS 
LATVIJAS

Rīga

KURZEME
Dienvidkurzemes 
novads

Kuldīgas novads

Saldus novads

Talsu novads

Tukuma novads

Ventspils un 
Ventspils novads

LATGALE
Augšdaugavas 
novads

Balvu novads

Daugavpils

Jēkabpils novads

Krāslavas novads

Līvānu novads

Ludzas novads

Preiļu novads

VIDZEME
Alūksnes novads

Ādažu novads

Cēsu novads

Gulbenes novads

Jūrmala

Limbažu novads

Madonas novads

Ogre un Ogres 
novads

Ropažu novads

Saulkrastu novads

Siguldas novads

Smiltenes novads

Valkas novads

Valmiera un 
Valmieras novads

ZEMGALE
Bauskas novads

Dobeles novads

Jelgava

Jelgavas novads

Ķekavas novads

Olaines novads

SĒLIJA



3� pilsētu un novadu saraksts

KURZEME
Dienvidkurzemes novads

Dubulto grīdas celiņu aušana
Tautas lietišķās mākslas studija “Aizputes kamolītis”
Skolas iela 1, Aizpute, Dienvidkurzemes novads
01.04./12.00–15.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 5
Meistares: TLMS “AIZPUTES KAMOLĪTIS” dalībnieces
Informācija: Daiga Jansone, 29579939; 
zvirbuledaiga@inbox.lv

Tapošanas meistardarbnīca
Radošā darbnīca “LaLu”
Sakas iela 15, Aizpute, Dienvidkurzemes novads
01.04., 2.04./11.00–16.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 50
Meistare: LAILA LUZERE
Informācija: Laila Luzere, 26878579; 
lailalu@inbox.lv; 
www.lalu.lv; 
facebook.com/laludarbnica; 
Instagram – darbnicalalu

Aušana, mezglošana
Bārtas kultūras nams, Bārtas pagasts, 
Dienvidkurzemes novads
31.03./12.00–16.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 150
Mazās darbnīcas, mērķauditorija – Kurzemes 
novada bērnu un jauniešu folkloras kopas
01.04./11.00–14.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 20
Mērķauditorija – jebkurš interesents
Meistares: TLMS “KAMOLĪTIS” dalībnieces
Informācija: Gunta Klievēna, 26438551, 26652109; 
bartakn@inbox.lv

http://www.lalu.lv


4� pilsētu un novadu saraksts

KURZEME
Kuldīgas novads

Dubultauduma segas aušana trizuļu stellēs
Tautas lietišķās mākslas studija “Varavīksne”
Kuldīgas Vecais rātsnams
Baznīcas iela 5, Kuldīga
31.03./13.00–17.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 8
Meistares: TLMS “VARAVĪKSNE” dalībnieces
Informācija: Daiga Jansone, 29579939; 
zvirbuledaiga@inbox.lv

Pērļotu mauču adīšana 
Rokdarbu kopa “Čaupe”
P/A “Kuldīgas Kultūras centrs”
Piltenes iela 32, Kuldīga
31.03./18.00/ – ar vienas krāsas pērlītēm
01.04./12.00/ – ar vairāku krāsu pērlītēm
Maksimālais dalībnieku skaits – 10–12
Meistares: rokdarbu kopas “ČAUPE” dalībnieces
Informācija: Arita Svenča, 29605030; 
arita.svence@inbox.lv

Tautastērpu brunču aušana
Audēju kopa “Andava”
“Liepziedi-12”, Padures pagasts, Kuldīgas novads
31.03./18.00–21.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 5
Meistares: audēju kopas “ANDAVA” dalībnieces
Informācija: Daiga Jansone, 29579939; 
zvirbuledaiga@inbox.lv

Sklandraušu meistardarbnīca 
Brunču šūšanas meistarklase
Etniskās kultūras centrs “Suiti”
Radošā darbnīca “Suitu kēķis” un Suitu 
mantojuma krātuve
Skolas iela 11a, Alsunga, Kuldīgas novads
01.04./10.00–14.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistares: suitu saimniece SKAIDRĪTE NAGLIŅA, 
brunču šūšanas meistare LAILA PUĶĪTE
Informācija: Dace Martinova, 29222103; 
dace.martinova@inbox.lv 

Vēlama iepriekšēja pieteikšanās



5

KURZEME
Saldus novads

Aušanas, mezglošanas tehniku apguve
Tautas lietišķās mākslas studija “Saldus”
TLMS “Saldus” telpas
Kuldīgas iela 3, Saldus
01.04./11.00–14.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistares: TLMS “SALDUS” dalībnieces
Informācija: Agrita Rimkus, 26553947; 
agritarim@inbox.lv

Zeķu adīšanas pamati, netradicionāli zeķu 
adīšanas veidi
Tautas lietišķās mākslas pulciņš “Madaras”
Brocēnu kultūras un izglītības centrs
Lielcieceres iela 10, Brocēni
31.03./16.00–18.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistares: TLMP “MADARAS” dalībnieces
Informācija: Agrita Rimkus, 26553947; 
agritarim@inbox.lv

Dažādu zeķu valnīšu adīšanas tehnikas
Druvas Amatnieku centrs
Vienības iela 15/17, Druva, Saldus novads
31.03./12.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 5
Meistares: DRUVAS AMATNIEKU CENTRA dalībnieces
Informācija: Agnese Salma, 26464074; 
druvasamatnieki@inbox.lv

Tamborētu, adītu rotaļlietu darināšana, 
aušana, adīšana, darbs ar mālu un papīru, 
kulinārais mantojums
Remtes kultūras nams
Kantora ēka, Remtes pagasts, Saldus novads
01.04./10.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 50
Meistares: MAIRA ZONBERGA, LĪGA ROBAKA, 
IEVA ADZEREIKO, SAULCERĪTE EVERSONE, 
IRĒNA DAUKSTE, MAIRITA GOTLAUFA, 
AIJA BRICE-BERGA
Informācija: Rasma Balode, 25915640; 
rasmal@inbox.lv

� pilsētu un novadu saraksts turpinājums �



6

KURZEME
Saldus novads

� pilsētu un novadu saraksts

Materiālu izvēle un sagatavošana 
mezglojumiem, mezglošana
Tradicionālās lietišķās mākslas pulciņš
Sātiņu pamatskola, 
Novadnieku pagasts, Saldus novads
02.04./10.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistare: DAIGA HORSTE
Informācija: Maija Šulce, 29164020; 
maija.sulce@saldus.lv

Rudzu miltu pīrāga ar sarkano biešu, gaļas, 
pelēko zirņu pildījumu, šokolādes un biešu 
kēksiņu meistardarbnīca, kā arī maizes 
cepšana
Sabiedrisko aktivitāšu centrs “Citrons”
Bērzu iela 4, Zirņi, Saldus novads
31.03./18.00–21.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 12
Meistare: EDĪTE ZUSMANE
Informācija: Sarmīte Kaufmane, 25708749; 
sarmite.kaufmane@saldus.lv

Pie tautastērpa valkājamas somiņas 
filcēšana 
Sabiedrisko aktivitāšu centrs “Citrons”
Bērzu iela 4, Zirņi, Saldus novads
31.03./18.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 13
Meistare: LINDA KISLINA
Informācija: Linda Kislina, 26410767; 
lindaki@inbox.lv



7

KURZEME
Talsu novads

Iepazīšanās ar Talsu tautastērpiem, 
gadskārtu rotaļām, aušanu, mezglošanu, 
fotogrāfiju restaurēšanu, mākslas darbnīcu
Talsu tautas nama Radošā sēta
Lielā iela 19/21, Talsi
01.04./13.00/ 
Maksimālais apmeklētāju skaits – 50
Meistari: TLMS DZĪPARS, audēju kopas TALSE, 
folkloras kopas TALSI dalībnieki, Talsu fotokluba 
biedri; Hookedbymonta dalībnieki, ANDRIS VĪTOLS 
Informācija: Marija Belova, 22301281; 
marija.belova@talsi.lv

Audēju atvērtās darbnīcas – paceles pīšana, 
grīdceliņa aušana
Dundagas pils lietišķās mākslas kolektīvs 
Dundagas Kultūras pils, Dundagas pils, Pils iela 14, 
Dundagas pagasts, Talsu novads
01.04./10.00–16.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 15
Meistares: SANDRA DADZE, DAINA LIEKNA, 
BAIBA TENDERE
Informācija: Sandra Dadze, 29395371; 
sandra.dadze@dundaga.lv

Pieteikšanās obligāta

Vilnas darbnīca – arheoloģiskās 
celaines darināšana
Dundagas pils lietišķās mākslas kolektīvs 
Dundagas Kultūras pils 
Dundagas pils, Pils iela 14, 
Dundagas pagasts, Talsu novads
01.04./10.00–16.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistare: IVETA BEKMANE
Informācija: Iveta Bekmane, 20370990; 
iveta.bekmane@talsi.lv

Pieteikšanās obligāta

Paklāju tamborēšana no lietotiem 
tekstilmateriāliem
Mērsraga tautas nama Mazā zāle
Lielā iela 25, Mērsrags, Talsu novads
01.04./12.00–14.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistare: SANDIJA JOŅINA
Informācija: Sandija Joņina, 28154515; 
sandijas@inbox.lv

� pilsētu un novadu saraksts turpinājums �



8

KURZEME
Talsu novads

� pilsētu un novadu saraksts

Talsu tautastērpa krekla darināšana
Pastendes kultūras nams
Skolas iela 2, Ģibuļu pagasts, Talsu novads
01.04./10.00–14.30/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistare: BIRUTA AUSTRUPA
Informācija: Biruta Austrupa, 29867162; 
biruta.austrupa@inbox.lv

Šūtas rotas no maziem auduma gabaliņiem
Pastendes kultūras nams
Skolas iela 2, Ģibuļu pagasts, Talsu novads
01.04./10.00–14.30/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistare: AUSMA ŽELVE
Informācija: Biruta Austrupa, 29867162; 
biruta.austrupa@inbox.lv

Adījumu un kamoliņu filcēšana
Rojas Kultūras centrs
Zvejnieku iela 5, Roja, Talsu novads 
01.04./14.00–18.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 15
Meistare: ANITRA TOOMA
Informācija: Anitra Tooma, 29262454; 

tooma.anitra@gmail.com

Jāņem līdzi adāmadatas Nr. 6–8. 
Līdzmaksājums par filcēšanai piemērotu dziju

Augškurzemes – Valgales puses 
izloksnes apgūšana 
Sabiles kultūras nams
Ventspils iela 14, Sabile, Talsu novads
31.03./17.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 20
Meistars: JĀNIS PĪLĒĢIS
Informācija: Iveta Sēruma, 26519437; 
iseruma@gmail.com

Sabilē un “Lipstu” mājās atrasto seno 
rekonstruēto dūraiņu izrādīšana un 
stāstījums
Sabiles kultūras nams
Ventspils iela 14, Sabile, Talsu novads
31.03./17.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 20
Meistare: INA VALTERE
Informācija: Iveta Sēruma, 26519437; 
iseruma@gmail.com

turpinājums �



9

KURZEME
Talsu novads

Sabilē un Valgalē pierakstīto tautasdziesmu, 
rotaļu apgūšana
Sabiles kultūras nams
Ventspils iela 14, Sabile, Talsu novads
31.03./17.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 20
Meistari: folkloras kopas “SABILES OGAS” dalībnieki
Informācija: Iveta Sēruma, 26519437; 
iseruma@gmail.com

Zeķu un cimdu dažādu veidu valnīšu 
adīšana 

Lieldienas gaidot – dekori mājai, mezglojumi 
un pinumi
Tautas lietišķās mākslas kopa “Nāmetiņš”
Spāres muiža, Spāre, Talsu novads 
01.04./11.00–15.00/ 
Neierobežots dalībnieku skaits
Meistares: TLMK “NĀMETIŅŠ” dalībnieces
Informācija: Tabita Kalniņa, 28620076; 
tabitaspare@inbox.lv

Rauga mīklas bulciņu ar dažādiem 
pildījumiem cepšana (no senām muižas 
recepšu grāmatām)
Spāres muiža, Spāre, Talsu novads 
01.04./11.00–15.00/ 
Neierobežots dalībnieku skaits
Meistares: VIJA ŠTRAUSA, 
VIVITA ŠULCE-VAICE
Informācija: Tabita Kalniņa, 28620076; 
tabitaspare@inbox.lv

Sklandraušu gatavošanas meistarklase
Stendes tautas nams
Dumpīšu iela 3A, Stende, Talsu novads
31.03./18.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 15
Meistare: LĪGA GRĪNBERGA
Informācija: Elza Rozentāle, 20343353; 
elza.rozentale@talsi.lv

� pilsētu un novadu saraksts turpinājums �



10

KURZEME
Talsu novads

Dekoratīva zīmējuma veidošana uz auduma 
balināšanas tehnikā
Strazdes muiža
Strazdes pagasts, Talsu novads
31.03./16.00–19.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 15
Meistares: STRAZDES AUDĒJAS
Informācija: Ginta Kaminska, 26030006; 
gintakaminska@gmail.com

Pūra lādes senie raksti – interjera 
dekorēšanas darbnīca
Tiņģeres muiža
“Pils”, Tiņģere, Īves pagasts, Talsu novads
01.04./12.00–16.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 15
Meistare: INGA OZOLIŅA
Informācija: Baiba Kalna, 26324662; 
bkalna@talsi.lv

Zeķes adīšana uz divām adatām
Tiņģeres muiža, “Pils”, Tiņģere, 
Īves pagasts, Talsu novads
01.04./12.00–16.00/ 

Maksimālais dalībnieku skaits – 15
Meistare: DACE ZVAGULE
Informācija: Baiba Kalna, 26324662; 
bkalna@talsi.lv

Zeķu adīšana un lāpīšana
Sabiles mākslas, kultūras un tūrisma centrs
Strautu iela 4, Sabile, Talsu novads
01.04./10.00–16.00/
Maksimālais dalībnieku skaits – 20
Meistare: INA VALTERE
Rokdarbnieces: Linda Celma, Liāra Bicāne, 
Anete Dorše, Mārīte Alksniņa
Informācija: Ginta Petra, 26655736;
ginta.petra@talsi.lv

Zīda apgleznošanas darbnīca
Tiņģeres muiža, “Pils”, Tiņģere, 
Īves pagasts, Talsu novads
01.04./12.00–16.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 15
Meistare: BAIBA KALNA 
Informācija: Baiba Kalna, 26324662; 
bkalna@talsi.lv

� pilsētu un novadu saraksts

mailto:ginta.petra%40talsi.lv?subject=


11

KURZEME
Tukuma novads

Pīto jostu darināšana
Tautas lietišķās mākslas studija “Durbe”
Tukuma muzeja Audēju darbnīca
Tidaholmas iela 3, Tukums
01.04./11.00–16.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistare: INTA KONRADE
Informācija: Vineta Šulca, 26562628, 
vinetasulca4@inbox.lv

Mežģīņu tamborēšana un izšūšana 
(baltie darbi)
Tautas lietišķās mākslas studija “Durbe”
Tukuma muzeja Audēju darbnīca
Tidaholmas iela 3, Tukums
01.04./11.00–16.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistare: ZAIGA REIMANE
Informācija: Vineta Šulca, 26562628; 
vinetasulca4@inbox.lv

Aušanas prasmju apgūšana
Tautas lietišķās mākslas studija “Durbe”
Tukuma muzeja Audēju darbnīca
Tidaholmas iela 3, Tukums
01.04./11.00–16.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistare: VINETA ŠULCA
Informācija: Vineta Šulca, 26562628; 
vinetasulca4@inbox.lv

Pinēja amata demonstrēšana – no kārklu 
klūgām līdz gatavam darbam
Pinēja darbnīca “Kalndaķi” 
Smārdes pagasts, Tukuma novads
31.03.–02.04./10.00–14.00/ un /15.00–19.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 30
Meistars: PĒTERIS TUTĀNS
Informācija: Lolita Tutāne, 29466377; 
pinumupasaule@gmail.com

turpinājums �� pilsētu un novadu saraksts



12

KURZEME
Tukuma novads

Lupatu grīdas celiņu aušana
Rokdarbu-aušanas kopa
Stacijas ēka – kopienu centrs
Smārde, Tukuma novads
01.04./11.00–15.00/ 
Mērķauditorija – ģimenes ar bērniem
Meistare: ILZE VEKŠINA
Informācija: Ilze Vekšina, 28638837; 
ilze_ja@inbox.lv

Jēlvilnas – filca pārtapšana
Ezera iela 1, Sēme, Sēmes pagasts, 
Tukuma novads
31.03./17.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistare: IVETA LIEPIŅA
Informācija: Iveta Liepiņa, 29355862; 
ivetaiet@inbox.lv

Džutas interjera priekšmeta – durvju 
atdures izgatavošana
Biedrība “Irlavas interešu klubiņš”
Irlavas kultūras nams
“Svēteļi”, Irlavas pagasts, Tukuma novads
01.04./12.00–17.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 20
Meistare: LĪGA KRŪMIŅA
Informācija: Antra Erzama, 26176893; 
ancemarta@inbox.lv

Dekoratīvā balināšana ar augu 
atspiedumiem
Biedrība “Irlavas interešu klubiņš”
Irlavas kultūras nams
“Svēteļi”, Irlavas pagasts, Tukuma novads
01.04./12.00–17.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 20
Meistare: INGUNA ZAUERE
Informācija: Antra Erzama, 26176893; 
ancemarta@inbox.lv

turpinājums �� pilsētu un novadu saraksts



13

KURZEME
Tukuma novads

Keramikas meistardarbnīca
Jaunpils Amatu māja
“Ērģelnieki”, Jaunpils, Tukuma novads
01.04./10.00–15.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistares: VELGA MELNE, 
IVETA JĒKABSONE
Informācija: Velga Pavlovska, 28301408; 
velga_pavlovska@inbox.lv

Arheoloģisko rotu darināšanas 
meistardarbnīca
Jaunpils Amatu māja
“Ērģelnieki”, Jaunpils, Tukuma novads
31.03./11.00–15.00/; 
02.04./11.00–15.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistars: DĀVIS IEVIŅŠ  
Informācija: Velga Pavlovska, 28301408; 
velga_pavlovska@inbox.lv

Pastalu darināšana un arheoloģisko 
rotu vēršana
Jaunpils Amatu māja
“Ērģelnieki”, Jaunpils, Tukuma novads
31.03./11.00–15.00/; 
02.04./11.00–15.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistare: DAINA IEVIŅA 
Informācija: Velga Pavlovska, 28301408; 
velga_pavlovska@inbox.lv

Rakstaino cimdu adīšana
Jaunpils Amatu māja
“Ērģelnieki”, Jaunpils, Tukuma novads
01.04./11.00–15.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistare: ŅINA BONDARENKO 
Informācija: Velga Pavlovska, 28301408; 
velga_pavlovska@inbox.lv

� pilsētu un novadu saraksts turpinājums �



14

KURZEME
Tukuma novads

Aušanas prasmju apgūšana
Jaunpils Amatu māja
“Ērģelnieki”, Jaunpils, Tukuma novads
01.04./11.00–15.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistares: JAUNPILS AUDĒJU KOPAS dalībnieces 
Informācija: Velga Pavlovska, 28301408; 
velga_pavlovska@inbox.lv

Ekskursija pa amatu māju “Agrārās 
saimniekošanas cikls”
Jaunpils Amatu māja
“Ērģelnieki”, Jaunpils, Tukuma novads
31.03., 01.04., 02.04./11.00–15.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 50
Meistare: VELGA PAVLOVSKA 
Informācija: Velga Pavlovska, 28301408; 
velga_pavlovska@inbox.lv

Bioloģiski vērtīgo pļavu ārstniecības augu 
izzinoša pastaiga pļavā un mežā
DARE atpūties pļavā
Antiņciems, Lapmežciema pagasts, Tukuma novads
02.04./11.00–12.30/ 

Maksimālais dalībnieku skaits – 30
Meistares: SANITA MATULE, LAUMA MATULE
Informācija: Sanita Matule, 27891575; 
sanita.matule@gmail.com

Pieteikšanās obligāta. 
Dalības maksa – ziedojums bioloģiski vērtīgo pļavu 
atjaunošanai

Kokles spēles meistarklase un 
sadziedāšanās
Atpūtas vieta “DARE”
DARE atpūties pļavā
Antiņciems, Lapmežciema pagasts, Tukuma novads
02.04./13.00–14.30/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 30
Meistares: SANITA MATULE, LAUMA MATULE
Informācija: Lauma Matule, 29427704; 
koklesskola@gmail.com

Līdzi jāņem sava kokle

� pilsētu un novadu saraksts



15

KURZEME
Ventspils un Ventspils novads

Celaiņu aušana
Ventspils Amatu māja
Skolas iela 3, Ventspils
01.04./13.00–15.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistare: INITA DZALBE
Informācija: Inita Dzalbe, 29354175; 
inita.dzalbe@ventspils.lv

Latviešu tautastērpa krekla 
izgatavošana
Tautas lietišķās mākslas studija “Drellītis”
Ventspils Amatu māja 
Skolas iela 3, Ventspils
01.04./11.00–13.00/ 
Neierobežots dalībnieku skaits
Meistare: GUNDA BALTAISVILKS
Informācija: Gunda Baltaisvilks, 29368910; 
gunda.baltaisvilks@inbox.lv

Dažādi divpusēji labisko/kreilisko valdziņu 
raksti cimdu, zeķu valnīšiem 
Rokdarbu studija “Spārni”
Ventspils Amatu māja
Skolas iela 3, Ventspils
01.04./11.00–14.00/ 
Maksimālais apmeklētāju skaits – 15
Meistare: BAIBA KEČKO
Informācija: Baiba Kečko, 26520834; 
baiba.kecko@inbox.lv 

Vēlama iepriekšēja pieteikšanās

Meistarklase “Rūtiņu tamborējumi senās 
mežģīnēs un šodien”
Rokdarbu studija “Spārni”
Ventspils Amatu māja
Skolas iela 3, Ventspils
01.04./10.00–13.00/ 
Maksimālais apmeklētāju skaits – 15
Meistare: JONIKA TĒRVIDE
Informācija: Jonika Tērvide, 26555493; 
toniars@gmail.com 

Vēlama iepriekšēja pieteikšanās

� pilsētu un novadu saraksts turpinājums �



16

KURZEME
Ventspils un Ventspils novads

“Mazjostiņa grāmatai” – grāmatzīmes 
aušanas meistarklase
Biedrība “Etniskās kultūras centrs “Suiti”
Jūrkalnes bibliotēka 
“Krasti”, Jūrkalne, Ventspils novads 
31.03./10.00–14.00/ 
Maksimālais apmeklētāju skaits – 10
Meistares: JŪRKALNES AUDĒJAS
Informācija: Ligita Kalniņa, 28696228; 
dimati5@inbox.lv

� pilsētu un novadu saraksts



17

LATGALE
Augšdaugavas novads

Klūdziņu un sloksnīšu pīšanas darbnīca
Tautas lietišķās mākslas studija “Pūpoli”
Špoģu Mūzikas un mākslas skola
Šosejas iela 3, Špoģi, Višķu pagasts, 
Augšdaugavas novads
01.04./11.00–13.00/ 
Maksimālais apmeklētāju skaits – 10
Meistares: MAIJA KIVLENIECE, 
BIRUTA SALCEVIČA, VIRGIJA TRUBAČA, 
ANNA GUNDEGA, INGRĪDA MILEIKA, 
ROMUALDA PUTĀNE, INGRĪDA PUTĀNE
Informācija: Maija Kivleniece, 29754582; 
kamenemaija@inbox.lv

Naujenes pagasta nemateriālā kultūras 
mantojuma – Naujenes pagasta dziesmu 
grāmatas – prezentācija
Naujenes Kultūras centrs
Muzeja iela 6, Lociki, Naujenes pagasts, 
Augšdaugavas novads
31.03./15.00–18.00/ 
Maksimālais apmeklētāju skaits – 30
Meistari: INGA ZEILE un Naujenes Kultūras centra 
folkloras kopas “RŪŽEŅA” dalībnieki

Informācija: Olga Kuzmina, 65474268; 
naujene_kc@inbox.lv

Putnu būrīšu veidošanas meistarklase
Naujenes Kultūras centrs
Muzeja iela 6, Lociki, Naujenes pagasts, 
Augšdaugavas novads
31.03./15.00–18.00/ 
Maksimālais apmeklētāju skaits – 30
Meistars: VALDIS GREBEŽS
Informācija: Olga Kuzmina, 65474268; 
naujene_kc@inbox.lv

Naujenes pagasta kulinārā mantojuma 
(grūdenis) meistarklase
Naujenes Kultūras centrs
Muzeja iela 6, Lociki, Naujenes pagasts, 
Augšdaugavas novads
31.03./15.00–18.00/ 
Maksimālais apmeklētāju skaits – 30
Meistari: Naujenes kultūras centra folkloras kopas 
“RŪŽEŅA” dalībnieki
Informācija: Olga Kuzmina, 65474268; 
naujene_kc@inbox.lv

� pilsētu un novadu saraksts turpinājums �



18

LATGALE
Augšdaugavas novads

Slāvu kulinārā mantojuma meistarklase
Naujenes Kultūras centrs
Muzeja iela 6, Lociki, Naujenes pagasts, 
Augšdaugavas novads
31.03./15.00–18.00/ 
Maksimālais apmeklētāju skaits – 30
Meistari: Naujenes Kultūras centra slāvu tradīciju 
ansambļa “RADENIE” dalībnieki
Informācija: Olga Kuzmina, 65474268; 
naujene_kc@inbox.lv

Slāvu garīgo dziedājumu meistarklase
Naujenes Kultūras centrs
Muzeja iela 6, Lociki, Naujenes pagasts, 
Augšdaugavas novads
31.03./15.00–18.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 30
Meistari: TATJANA ČUPROVA un 
Naujenes Kultūras centra slāvu tradīciju 
ansambļa “RADENIE” dalībnieki
Informācija: Olga Kuzmina, 65474268; 
naujene_kc@inbox.lv

� pilsētu un novadu saraksts



19

LATGALE
Balvu novads

Stāstījums par tautastērpa darināšanas 
pieredzi

Pītas prievītes gatavošana pēc 20. gs. 
sākuma parauga “Jaunie – jaunajiem”
Balvu novada muzejs 
Brīvības iela 46, Balvi 
31.03./12.00/ 
Dalībnieki – jaunāko klašu skolēni – 20
Meistare: ELĪZA PUNDURE – Rēzeknes Mākslas un 
dizaina vidusskolas audzēkne
Informācija: Iveta Supe, 28352770; 
muzejs@balvi.lv

Svilpaunieku darbnīca
Balvu Mākslas skola 
Teātra iela 2, Balvi
31.03./16.10/ 
Dalībnieki – Balvu Mākslas skolas un Balvu 
sākumskolas audzēkņi
Meistare: ELITA EGLĪTE
Informācija: Elita Teilāne, 29157234; 
balvims@balvi.lv

Filcēšanas darbnīca
Balvu Mākslas skola 
Teātra iela 2, Balvi
31.03./16.10/ 
Dalībnieki – Balvu Mākslas skolas un Balvu 
sākumskolas audzēkņi
Meistare: LIENE ŠAICĀNE
Informācija: Elita Teilāne, 29157234; 
balvims@balvi.lv

Tradicionālā muzicēšana, instrumentu spēle
Balvu Mūzikas skola 
Partizānu iela 18, Balvi
31.03./14.45/ 
Dalībnieki – Balvu Mūzikas skolas audzēkņi
Meistars: EDUARDS BURAVECS
Informācija: Eduards Buravecs, 26750387; 
eduardsburavecs@gmail.com

� pilsētu un novadu saraksts turpinājums �



20

LATGALE
Balvu novads

Pērļu grūbu putras vārīšana
Balvu sākumskola
Partizānu iela 16, Balvi
31.03./09.00–10.30/ un /10.40–12.10/ 
Dalībnieki – sākumskolas audzēkņi 
Meistare: VIJA KUĻŠA
Informācija: Larisa Krištopanova, 64507006; 
sakumskola@balvi.lv

Tradicionālā muzicēšana
Balvu sākumskola
Partizānu iela 16, Balvi
31.03./13.30/ 
Dalībnieki – Balvu sākumskolas interešu pulciņa 
“Ritmo” audzēkņi – 10
Meistare: INGUNA BLAUMA
Informācija: Larisa Krištopanova, 64507006; 
sakumskola@balvi.lv

Buļbu dasu taisiešonas/Kartupeļu desu 
gatavošanas meistarklase 
Baltinavas muzejs
Tilžas iela 7, Baltinavas pagasts, Balvu novads
01.04./11.00/ 

Maksimālais dalībnieku skaits – 20
Meistare: ANITA SARKANE
Informācija: Antra Keiša, 29341738; 
baltinavamuzejs@balvi.lv

Tradicionālā muzicēšana 
Baltinavas vidusskola 
Kārsavas iela 22, Baltinavas pagasts, Balvu novads
31.03./11.00/ 
Dalībnieki – Baltinavas pirmsskolas izglītības 
iestādes audzēkņi – 15 
Meistare: LIENE BABĀNE
Informācija: Imants Slišāns, 64521322, 26522144; 
baltinavavsk@balvi.lv

Ceļš uz Svētkiem. Baltinavas pagasta pūtēju 
orķestris
Baltinavas Mūzikas un mākslas skola 
Tilžas iela 17, Baltinavas pagasts, Balvu novads
31.03./16.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – Baltinavas Mūzikas 
un mākslas skolas audzēkņi un citi interesenti – 40
Meistari: AIGARS BUKŠS, HENRIHS SLIŠĀNS-LOGINS
Informācija: Iveta Gabrāne, 29134696; 
iveta_gabrane@inbox.lv

� pilsētu un novadu saraksts turpinājums �



21

LATGALE
Balvu novads

Pastalu gatavošana
Briežuciema tematiskais amatu meistaru ciems 
Briežuciema tautas nams
“Gaismas”, Briežuciema pagasts, Balvu novads 
01.04./13.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 20
Meistars: ANDRIS LOČMELIS
Informācija: Andris Ločmelis, 28303578; 
Zita Mežale, 25444621;
mezalezita@inbox.lv

Dalības maksa 20,00 EUR (var būt arī mazāk, 
skatoties pēc pastalu izmēra).
Vēlams iepriekš pieteikties. Nemaksājot dalības 
maksu, būs iespēja vērot pastalu gatavošanas 
procesu un izgatavot mazas suvenīrpastaliņas

Meistardarbnīca “Re, kur muzikanti spēlē!”
Krišjāņu tautas nams
Jaunatnes iela 2, Krišjāņi, Balvu novads
02.04./13.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 30
Meistari: LAIMAS LAUKU KAPELAS UN FOLKLORAS 
KOPAS dalībnieki
Informācija: Inese Kalniņa, 26372319; 
inkalne@inbox.lv

Senās spēles un rotaļas
Tilžas pamatskola
Raiņa iela 15, Tilža, Balvu novads
31.03./13.10–14.40/ 
Dalībnieki – Tilžas pamatskolas skolēni
Meistari: Tilžas etnogrāfiskā ansambļa “SAGŠA” 
dalībnieki
Informācija: Daiga Jēkabsone, 29331805; 
daigajekabsone2@inbox.lv

Saļmu dziedājumi 
Vectilžas Sporta un atpūtas centrs
Sporta iela 3, Vectilžas pagasts, Balvu novads
01.04./15.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 17
Meistari: ANTONIJA JERMACĀNE un folkloras kopas 
“SAIME” dalībnieki
Informācija: Maruta Arule, 27835511; 
maruta.arule@inbox.lv

� pilsētu un novadu saraksts



22

LATGALE
Daugavpils

Kroņu darināšanas meistardarbnīca
Daugavpils pilsētas pašvaldības 
iestāde “Vienības nams”
Tradīciju māja
Rīgas iela 22a, Daugavpils
31.03./16.00/ 
Maksimālais apmeklētāju skaits – 12
Meistare: LĀSMA ŠEMBELA 
Informācija: Lāsma Šembela, 26444647; 
tradicijumaja@gmail.com

Mauču adīšanas meistardarbnīca
Daugavpils pilsētas pašvaldības 
iestāde “Vienības nams”
Tradīciju māja
Rīgas iela 22a, Daugavpils
01.04./10.00/ 
Maksimālais apmeklētāju skaits – 12
Meistare: LĀSMA ŠEMBELA
Informācija: Lāsma Šembela, 26444647; 
tradicijumaja@gmail.com

Ziepju vārīšanas meistardarbnīca
Daugavpils pilsētas pašvaldības 
iestāde “Vienības nams”
Tradīciju māja
Rīgas iela 22a, Daugavpils
01.04./14.00/ 
Maksimālais apmeklētāju skaits – 12
Meistare: INTA REČA
Informācija: Baiba Pankjāne, 26377313; 
tradicijumaja@gmail.com

Vēlama iepriekšēja pieteikšanās

Latviešu folkloras iepazīšana, rotaļājoties, 
minot mīklas un stāstot pasakas
Daugavpils pilsētas pašvaldības 
iestāde “Vienības nams”
Tradīciju māja
Rīgas iela 22a, Daugavpils
01.04./11.30/ 
Maksimālais apmeklētāju skaits – 20
Meistare: BAIBA PANKJĀNE
Informācija: Baiba Pankjāne, 26377313; 
tradicijumaja@gmail.com

Pasākumā aicināti piedalīties bērni no 6 gadu vecuma

� pilsētu un novadu saraksts



23

LATGALE
Jēkabpils novads

Mezglošanas tehnikas apguve, izstāde 
“Tautasdziesma rakstos”
Vīpes amatniecības centrs “Māzers”
“Vālodzīte”, Vīpes pagasts, Jēkabpils novads
31.03./15.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 15
Meistare: MAIJA KULAKOVA
Informācija: Inese Bramane, 29283717; 
inese.bramane@jekabpils.lv

� pilsētu un novadu saraksts



24

LATGALE
Krāslavas novads

Iepazīšanās ar Krāslavas amatniecības 
centra meistariem
Krāslavas Amatniecības centrs
Pils iela 10, Krāslava
31.03./16.00–20.00/ 

Keramikas darbnīca
Maksimālais dalībnieku skaits – 15
Meistari: VALDIS UN OLGA PAULIŅI 

Kokapstrādes darbnīca
Maksimālais dalībnieku skaits – 15
Meistars: AIVARS ANDŽĀNS

Aušanas darbnīca
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistare: AINA GUBA

Stikla dekoru darbnīca
Meistare: ELVĪRA ŠKUTĀNE

Aromātu darbnīca
Meistare: MARINA BEĻAJEVA

Informācija: 
Karolina Lukaševiča-Misjune, 26348644; 
amatniecibascentrs@kraslava.lv

Lakata aušana uz rāmja 
Dagdas Kultūras centra Svariņu tautas nams
Skolas iela 13, Svarinci, Svariņu pagasts, 
Krāslavas novads
31.03./9.00–11.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistare: ERNA ŠĻAHOTA
Informācija: Erna Šļahota, 26150442; 
ernaslahota@inbox.lv

Meistarklase “Rožu rakstu pētīšana aušanas 
darbnīcas “Indra” krājumā”
Aušanas darbnīca “Indra”
Rīgas iela 3, Indra, Krāslavas novads
31.03./10.00–13.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistari: OLGA JOKSTE
Informācija: Olga Jokste, 26430121; 
olga.indra@inbox.lv

� pilsētu un novadu saraksts



25

LATGALE
Līvānu novads

Stāsts par latviešu tautastērpu (19./20. gs. 
mija), uzkrekliņa izgatavošana
Tautas lietišķās mākslas studija “Dubna”
Sporta iela 5a, Līvāni
31.03./10.00–12 00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistare: MAIJA KULAKOVA 
Informācija: Inese Valaine, 29262019; 
inese19@inbox.lv

� pilsētu un novadu saraksts



26

LATGALE
Ludzas novads

Latgales etnogrāfiskā sieviešu tautastērpa 
krekla un pārpiera izšūšana, pierobežas 
cimdu un zeķu rakstu adīšana 
Biedrība “Ludzas amatnieks”
Ludzas Amatnieku centrs 
Tālavijas iela 27A, Ludza
01.04.; 02.04./10.00–13.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 15 katrā 
meistarklasē
Meistares: LUDZAS AMATNIEKU CENTRA un kluba 
“MUSTURPRIEKS” meistares 
Informācija: Līga Kondrāte, 29467925; 
ligakondrate@inbox.lv

Aproču mezglošana, kulinārais mantojums, 
tautas instrumentu spēle
Ciblas kultūras nams 
Muižas iela 1, Ciblas pagasts, Ludzas novads
01.04./11.00–13.00/ 
Neierobežots dalībnieku skaits
Meistari: DAGNIJA SADOVSKA – aproču mezglošana, 
MAIJA MANUKINA – Eversmuižys buļceņis, folkloras 
kapela “ILŽEŅA” – instrumentu spēle
Informācija: Sandra Beļavska, 29285284;
sandra.belavska@ludzasnovads.lv

� pilsētu un novadu saraksts



27

LATGALE
Preiļu novads

Ekspresizstāde no muzeja krājuma 
“Lieldienu tradīciju atainojums senajās 
pastkartēs”

Trauka otēšana krāsainām Lieldienām
Preiļu Vēstures un lietišķās mākslas muzejs
Raiņa bulvāris 28, Preiļi
31.03./14.00–17.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 20, 
ekspresizstādē – bez ierobežojumiem
Meistare: LĪGA USĀNE-STRODE 
Informācija: Silvija Ivanovska, 26742058; 
silvija.ivanovska@inbox.lv

Vēlama iepriekšēja pieteikšanās

� pilsētu un novadu saraksts



28 turpinājums �

Rīga
Etnogrāfisko cimdu adīšana iesācējiem
Tautas lietišķās mākslas studija “Valdziņš”
Kultūras un tautas mākslas centra “Ritums” filiāle
Ieriķu iela 43A, Rīga
01.04./11.00–15.00/ Maksimālais dalībnieku skaits – 15
Meistare: SANDRA LISMANE
Informācija: Sandra Lismane, 29592851; 
sandralismane74@inbox.lv

Krāsu maiņas raksts
Tautas lietišķās mākslas studija “Rīdze”
Kultūras un tautas mākslas centra “Ritums” filiāle
Ieriķu iela 43A, Rīga
01.04./11.00–15.00/ Maksimālais dalībnieku skaits – 20
Meistars: MĀRIS MANIŅŠ
Informācija: Māris Maniņš, 29416647; 
audejs@inbox.lv

Nameja gredzena izgatavošana
Tautas lietišķās mākslas studija “Cilnis”
Kultūras un tautas mākslas centra “Ritums” filiāle
Ieriķu iela 43A, Rīga
01.04./11.00–15.00/ Maksimālais dalībnieku skaits – 15
Meistars: LONGĪNS AUGSTKALNS 
Informācija: Longīns Augstkalns, 29548165; 
longinsa@inbox.v

Individuālas konsultācijas par arheoloģisko 
rotu kopiju darināšanu un nēsāšanu
Tautas lietišķās mākslas studija “Kalvis”
Kultūras un tautas mākslas centra “Ritums” filiāle
Ieriķu iela 43A, Rīga
01.04./11.00–15.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 20
Meistare: VALDA KESNERE
Informācija: Valda Kesnere, 29110997; 
valda.kesnere@inbox.lv

Lieldienu tradīcijas un dekorējumi
Tautas lietišķās mākslas studija "Rezēda"
Rīgas Latviešu biedrības nams
Merķeļa iela 13, Centra rajons, Rīga
01., 02.04./12.00–16.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistares: TLMS “Rezēda” dalībnieces
Informācija: Inta Valdēna, 29255353;
intavaldena@inbox.lv

Lūgums interesentiem ņemt līdzi klūgas 30 gab. 
(t.i. viengadīgie krūmu dzinumi 30–45 cm gari) un 
darba rīkus: zaru šķēres, knaibles, linu diegu

� pilsētu un novadu saraksts

mailto:intavaldena%40inbox.lv?subject=


29 turpinājums �

Rīga
Konsultācijas ādas priekšmetu 
izgatavošanā
Tautas lietišķās mākslas studija “Plastika”
Kultūras un tautas mākslas centra “Ritums” filiāle
Ieriķu iela 43A, Rīga
01.04./11.00–15.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 20
Meistare: DŽEIMA KRIĶE
Informācija: Džeima Kriķe, 29463667; 
dzeima.krike@gmail.com 

Konsultācijas segu, lakatu, grīdas celiņu, 
jostu aušanā
Tautas lietišķās mākslas studija “Draudzība”
Kultūras un tautas mākslas centra “Ritums” filiāle
Ieriķu iela 43A, Rīga
01.04./11.00–15.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 20
Meistare: IRISA BLUMATE
Informācija: Irisa Blumate, 26517155; 
irisa.blumate@inbox.lv 

Klūdziņu pīšana
Tautas lietišķās mākslas studija “Vasa”
Kultūras un tautas mākslas centra “Ritums” filiāle
Ieriķu iela 43A, Rīga
01.04./11.00–15.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 20
Meistare: MAIJA MASKALĀNE
Informācija: Maija Maskalāne, 25604152; 
maija.maskalane@gmail.com

Zīda apgleznošanas meistarklase 
ekoprinta tehnikā
Tautas lietišķās mākslas studija “Gundega”
Kultūras un tautas mākslas centra “Ritums” filiāle
Ieriķu iela 43A, Rīga
01.04./11.00–15.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 15
Meistare: BAIBA OSĪTE
Informācija: Baiba Osīte, 29529470; 
baibaosite@inbox.lv 

Līdzi jāņem zīda lakatiņš vai šallīte, pārtikas plēve 
vai folija, gumijas cimdi, dažādi augi un lapas, kas 
tajā brīdī pieejamas, piemēram, dzīvības koki, citi 
zaļie augi, niedres, herbārijs. Vēlama iepriekšēja 
pieteikšanās pa norādīto tālruni vai e-pastu

� pilsētu un novadu saraksts



30 turpinājums �

Rīga
Svilpaunieku izgatavošana
VEF Kultūras pils 
Tautas lietišķās mākslas studija “Māra”
Kultūras un tautas mākslas centra “Ritums” filiāle
Ieriķu iela 43A, Rīga
01.04./11.00–15.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 20
Meistare: MĀRA KUPLĀ
Informācija: Māra Kuplā, 26025344; 
ligozo@gmail.com

Rakstu aušana skalu-šņoru tehnikā

Pītas aukliņas un celošanas pamati
Tautas lietišķās mākslas studija “Rota”
Kultūras un tautas mākslas centrs “Ritums”
Pārdaugavas Mūzikas un mākslas skola
Graudu iela 59, Rīga
01.04./11.00–15.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 20
Meistares: AIJA KRŪMIŅA, 
SKARLETA MEŽALE
Informācija: Aija Krūmiņa, 29491078; 
Skarleta Mežale, 29465249, 
rota.aija@gmail.com

Karošu grebšana
Tautas lietišķās mākslas studija “Dzīne”
Kultūras un tautas mākslas centrs “Ritums”
Pārdaugavas Mūzikas un mākslas skola
Graudu iela 59, Rīga
01.04./11.00–15.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 20
Meistars: KRIŠS ERDMANIS
Informācija: Krišs Erdmanis, 26112345; 
kriss.erdmanis@gmail.com 

Frivolitē (kuģīšu tehnikas) mežģīņu 
darināšana
Tautas lietišķā mākslas studija “Bārbele”
Kultūras un tautas mākslas centrs “Ritums”
Jauniela 29A, Rīga
01.04./11.00–15.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistare: GITA PRĪBERGA
Informācija: Gita Prīberga, 26300633; 
gita.priberga@riga.lv

� pilsētu un novadu saraksts



31 turpinājums �

Rīga
Etnogrāfisko cimdu un zeķu adīšana
Tautas lietišķās mākslas studija “Cēre”
Oskara Kalpaka Rīgas tautas daiļamatu pamatskola
Skrindu iela 1, Rīga
01.04./11.00–15.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 20
Meistare: LAURA KRUSTIŅA
Informācija: Laura Krustiņa, 29415140; 
laura.krus@gmail.com 

Suitu cimdu valnīšu adīšanas meistarklase 
Tautas lietišķās mākslas studija “Irbi”
Rīgas Kultūras centra “Iļģuciems” Amatu nams
Lidoņu iela 27-k2, Rīga
01.04./10.00–14.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 5
Meistare: BAIBA PILĀNE
Informācija: Baiba Pilāne, 29193421; 
baiba.pilane@riga.lv

Vēlama iepriekšēja pieteikšanās

Smalko pinumu meistarklase
Tautas lietišķās mākslas studija “Ataudze”
Rīgas Kultūras centra “Iļģuciems” Amatu nams
Lidoņu ielā 27-k2, Rīga
01.04./10.00–14.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 5
Meistare: INETA VĒVERE
Informācija: Ineta Vēvere, 29154905; 
ineta.vevere@inbox.lv

Vēlama iepriekšēja pieteikšanās

Ekskursija keramiķu darbnīcā
Tautas lietišķās mākslas studija “Ceplis”
Rīgas Kultūras centra “Iļģuciems” Amatu nams
Lidoņu iela 27-k2, Rīga
01.04./10.00–12.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 5
Meistare: VIJA VOSE
Informācija: Vija Vose, 29113064; 
vijavose@inbox.lv

Vēlama iepriekšēja pieteikšanās

� pilsētu un novadu saraksts



32 turpinājums �

Rīga
Praktiskā metālkalšana 
Tautas lietišķās mākslas studija “Zīle”
Rīgas Kultūras centra “Iļģuciems” Amatu nams
Lidoņu iela 27-k2, Rīga
01.04./10.00–14.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 5
Meistars: JĀNIS PŪCE
Informācija: Jānis Pūce, 26413571; 
janispuce@gmail.com

Vēlama iepriekšēja pieteikšanās

Tamborēšanas tehniku meistardarbnīca
Tautas lietišķās mākslas studija “Rītausma”
Rīgas Kultūras centra “Iļģuciems” Amatu nams
Lidoņu iela 27-k2, Rīga
01.04./10.00–14.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 5
Meistare: DAGNIJA LIEPA
Informācija: Dagnija Liepa, 26811669; 
dagnija.liepa@inbox.lv 

Vēlama iepriekšēja pieteikšanās

Pīta groza formas veidošana 
Tautas lietišķās mākslas studija “Puduris”
Rīgas Kultūras centra “Iļģuciems” Amatu nams
Lidoņu iela 27-k2, Rīga
01.04./10.00–14.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 5
Meistari: TLMS “PUDURIS” meistari
Informācija: Dace Gaile, 26173474; 
dace.gaile@riga.lv

Vēlama iepriekšēja pieteikšanās

Aušana pusnītīs un prievīšu aušana celos
Tautas lietišķās mākslas studija “Austra”
Rīgas Kultūras centra “Iļģuciems” Amatu nams
Lidoņu iela 27-k2, Rīga
01.04./10.00–14.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 5
Meistare: AINA BERNAVA
Informācija: Aina Bernava, 28335899; 
aina.bernava@inbox.lv 

Vēlama iepriekšēja pieteikšanās

� pilsētu un novadu saraksts



33 turpinājums �

Rīga
Keramikas darbu veidošanas demonstrācija 
un radošās darbnīcas 
Tautas lietišķās mākslas studija “Saule”, Ziemeļrīgas 
kultūras apvienības VEF Kultūras pils 
Ropažu iela 2, Rīga 
01.04./11.00–16.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 12
Meistars: JURIS TUMULKĀNS
Informācija: Juris Tumulkāns, 29416315; 
juris.tu@inbox.lv

Krāsainā patenta jeb briošs adīšanas 
meistarklase
Tautas lietišķās mākslas studija “Atkalnis”, 
Ziemeļrīgas kultūras apvienības VEF Kultūras pils
Ropažu iela 2, Rīga
01.04./11.00–14.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 12
Meistare: INETA KRASTIŅA
Informācija: Ineta Krastiņa, 29108465; 
ineta-krastina@inbox.lv 

Auduma aušana stellēs un auduma apdruka
Tautas lietišķās mākslas studija “Kamene”
RKTMC “Mazā Ģilde”, Mazā zāle
Amatu iela 5, Rīga
02.04./11.00–15.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 6
Meistare: MARINA SPROĢE
Informācija: Marina Sproģe, 29171899; 
marina.sproge@inbox.lv

Pinumu demonstrēšana 
Tautas lietišķās mākslas studija “Tīne”
RKTMC “Mazā Ģilde”, Mazā zāle
Amatu iela 5, Rīga
02.04./11.00–15.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 5
Meistare: LĪGA TULINSKA
Informācija: Līga Tulinska, 26629191; 
ligatulinska@inbox.lv

� pilsētu un novadu saraksts



34 turpinājums �

Rīga
Rakstaino cimdu adīšana kopā ar 
meistariem no Baltinavas, Vangažiem un 
Rīgas
Tautas tērpu centrs “Senā klēts”
Rātslaukums 1, Rīga
31.03./11.00–14.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 20
Informācija: Ziedīte Muze, 67242398; 
info@senaklets.lv

Zedeņu žoga atjaunošana un izgatavošana
Latvijas Etnogrāfiskais brīvdabas muzejs, 
Atvaļināta kareivja sēta
Brīvdabas iela 21, Rīga
31.03./13.00–16.00/; 01.04./11.00–16.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits stundā – 5 
Meistari: kokamatnieki IVARS PAEGLE un 
GATIS ZĒBERGS
Informācija: Rozīte Katrīna Spīča, 28665797; 
rozite.katrina.spica@brivdabasmuzejs.lv

Kalēja meistardarbnīca
Latvijas Etnogrāfiskais brīvdabas muzejs, 
Kalēja smēde
Brīvdabas iela 21, Rīga
31.03./13.00–16.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 3 
(vecumā no 13 gadiem)
Meistars: kalējs ARTŪRS PURVIŅŠ
Informācija: Rozīte Katrīna Spīča, 28665797; 
rozite.katrina.spica@brivdabasmuzejs.lv

Būvgaldniecības restauratoru darbi – logu 
iestiklošana un ķitēšana
Latvijas Etnogrāfiskais brīvdabas muzejs, 
Lībiešu sēta
Brīvdabas iela 21, Rīga
31.03./13.00–16.00/; 01.04./11.00–16.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits stundā – 4
Meistari: restauratori EDGARS MELNIS un 
ALBERTS KRŪZE
Informācija: Rozīte Katrīna Spīča, 28665797; 
rozite.katrina.spica@brivdabasmuzejs.lv

� pilsētu un novadu saraksts



35

Rīga
Grāmatas “Rucavas cimdu mantojums” 
atvēršana, tikšanās ar autoriem un Rucavas 
cimdu mantojuma glabātājiem,  Rucavas 
bagātā cimdu pūra izrādīšana, Rucavas 
Goda mielasts
Rucavas tradīciju klubs “Zvanītāji”
Latvijas Etnogrāfiskais brīvdabas muzejs, 
Priedes krogs
Brīvdabas iela 21, Rīga
01.04./14.00–17.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 40
Meistares: DACE LIPARTE, ALEKSANDRA 
MAKSAKOVA, VILMA PRIČINA, IRINA RIEŽNIECE
Informācija: Sandra Aigare, 26814051; 
sandra.rtkc@inbox.lv

Krama apstrādes pamati

Zvejas tīklu mešanas (darināšanas) 
darbnīca
Biedrība Latvijas Arheoklubs 
Latvijas Arheokluba dārzs Lucavsalā, Rīgā 
GoogleMaps koordinātes: https://goo.gl/maps/
m2NZNYt2AURipvJF6
02.04./12.00–16.00/ 

Maksimālais dalībnieku skaits – 15, sākot no 
16 gadu vecuma
Meistari: ARTŪRS TOMSONS (krama apstrāde); 
LIENE KŅAZE (tīklu mešana)
Informācija: Artūrs Tomsons, 26497228; 
atomsons@gmail.com

Tikšanās ar Latvijas minimotosporta 
veterāniem – BJC “IK Auseklis” bijušajiem 
audzēkņiem, sportistu pieredzes stāsti 
jaunatnei
BJC “IK Auseklis”, Minimotomuzejs 
Silciema iela 3, Rīga
31.03./18.00–20.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 30
Meistari: Latvijas minimotosporta veterāni
Informācija: Ojārs Stepens, 25926927; 
ostepens@riga.edu.lv

� pilsētu un novadu saraksts



36

VIDZEME
Alūksnes novads

Celaiņu aušana
Tautas lietišķās mākslas studija “Kalme”
Alūksnes Kultūras centrs
Brūža iela 7, Alūksne
31.03./16.00–19.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 8
Meistare: INETA LEJA
Informācija: Ineta Leja, 29121708; 
inetaleja@inbox.lv

Keramikas radošā darbnīca
Tautas lietišķās mākslas studija “Kalme”
“Racupkalns”, Alsviķu pagasts, Alūksnes novads
01.04./10.00–14.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 15
Meistars: UĢIS PUZULIS
Informācija: Uģis Puzulis, 29243010; 
ugispuzulis@inbox.lv

Cimdu valnīša adīšana
Mālupes Saieta nams
“Austriņi”, Mālupes pagasts, Alūksnes novads
31.03./17.30/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 15
Meistare: MUDĪTE PĒTERSONE
Informācija: Iveta Zvejniece, 26585594; 
iveta.zvejniece@aluksne.lv

� pilsētu un novadu saraksts



37

VIDZEME
Ādažu novads

Atvērto durvju diena austuvē, iepazīšanās 
ar darbu tapšanas procesu un rezultātu
Tautas lietišķās mākslas studija “Auseklītis” 
Carnikavas tautas nams
Jūras iela 1, Carnikava, Ādažu novads
02.04./11.00–14.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 15
Meistares: TLMS “AUSEKLĪTIS” dalībnieces
Informācija: Zane Ulmane, 29545201; 
naze@inbox.lv

� pilsētu un novadu saraksts



38

VIDZEME
Cēsu novads

Anatomiskā cimda īkšķa ieadīšana 
etnogrāfiskā (rakstainā) dūrainī un dūraiņa 
divkrāsu gala noraukums 
Tautas lietišķās mākslas studija “Piebaldzēni”
Jaunpiebalgas kultūras nams 
Gaujas iela 2, Jaunpiebalgas pagasts, Cēsu novads
01.04./10.00–15.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistare: VIJA CERUSE
Informācija: Vija Ceruse, 26391470; 
irita.ripss@gmail.com

Izstāde “Vidzemes krēsli”

Krēslu darināšanas meistarklase, filmas 
demonstrējums
Vecpiebalgas kultūras nams
Gaismas iela 1, Vecpiebalgas pagasts, Cēsu novads
02.04./12.00–16.00/ 
Maksimālais apmeklētāju skaits – 70
Meistars: JĀNIS ĒVELE
Informācija: Dagnija Kupče, 26054322; 
dagnija_kupche@tvnet.lv

Meistarklase celošanā 
Vaives tautas nams
Vaives Amatu māja “Kaķukrogs”
Vaives pagasts, Cēsu novads
01.04./10.00–14.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistare: INTA EZERNIECE
Informācija: Lelde Grīnberga, 28342115; 
lelde.grinberga@cesis.lv

Keksiņu cepšana 
Vaives tautas nams
Vaives Amatu māja “Kaķukrogs”
Vaives pagasts, Cēsu novads
01.04./10.00–14.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistare: RUDĪTE KLĀVA
Informācija: Lelde Grīnberga, 28342115; 
lelde.grinberga@cesis.lv

� pilsētu un novadu saraksts turpinājums �



39

VIDZEME
Cēsu novads

Iepazīšanās ar aušanas tehnikām
Tradicionālās kultūras iniciatīvu centrs “KasTe”
Drabešu muižas Amatu māja
Drabešu muižas pils, 
Drabešu pagasts, Cēsu novads
31.03/12.00–18.00/ 
Neierobežots dalībnieku skaits 
Meistare: GITA KRĪGERE
Informācija: Inese Roze, 29199870; 
rozeinese@inbox.lv 

Keramikas meistarklase – krūzes ar osu 
izgatavošana
Tradicionālās kultūras iniciatīvu centrs “KasTe”
Drabešu muižas Amatu māja
Drabešu muižas pils, 
Drabešu pagasts, Cēsu novads
31.03./14.00–18.00/ 
Neierobežots dalībnieku skaits
Meistars: EINĀRS DUMPIS 
Informācija: Inese Roze, 29199870; 
rozeinese@inbox.lv 

Basītes izgatavošanas 
paraugdemonstrējums
Tradicionālās kultūras iniciatīvu centrs “KasTe”
Drabešu muižas Amatu māja
Drabešu muižas pils, 
Drabešu pagasts, Cēsu novads
02.04./11.00–15.00/ 
Neierobežots dalībnieku skaits
Meistars: ANDRIS ROZE
Informācija: Inese Roze, 29199870, 
rozeinese@inbox.lv 

Diegu saulītes veidošana (mandala)
Audēju kopa “Aušas”
“Līvu Bibliotēka”
Zvārtas iela 6, Līvi, Drabešu pagasts, Cēsu novads
01.04./10.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 15
Meistare: VIJA LIEPA
Informācija: Rudīte Platā, 29277843; 
rudite.plata@inbox.lv

� pilsētu un novadu saraksts turpinājums �



40

VIDZEME
Cēsu novads

Celaiņu, ziedaino un rakstaino jostu 
aušana, mezglošana, ādas rokassprādzes 
izgatavošana

Pavasara dekora izgatavošana no bērza 
žagariem

Lekcija “Senais dārzs 19. gs. (garšvielas, 
augļudārzs, košumdārzs)”
Dzērbenes tautas nama rokdarbu studija “Dzērbe” 
Dzērbenes Amatu māja 
Sabiedriskais centrs, 
Dzērbenes pagasts, Cēsu novads
01.04./10.00–18.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 50
Meistari: VINETA RADZIŅA un studijas “DZĒRBE” 
dalībnieces
Informācija: Daina Šmite, 29408315; 
daina.smite@cesunovads.lv 

� pilsētu un novadu saraksts



41

VIDZEME
Gulbenes novads

Radošā darbnīca “Ceļā uz Dziesmusvēt-
kiem” – aušana, tautisko jostu izstāde, 
iespēja noaust grāmatzīmi “Svētku prieks”
Tautas lietišķās mākslas studija “Sagša”
Gulbenes Kultūras centrs
Kalpaka iela 60, Gulbene
01.04./10.00–19.00/ 
Neierobežots dalībnieku skaits izstādē, 
grāmatzīmes aušanas darbnīcā – 10
Meistares: TLMS “SAGŠA” dalībnieces
Informācija: Biruta Akmentiņa, 28656428; 
biruta.akmentina@inbox.lv 

Amatniecības prasmes vecākiem un 
bērniem
Rokdarbu kopa “Dzīpariņš”
Rokdarbu kopas “Dzīpariņš” darbnīca 
Vienības iela 1, Beļavas pagasts, Gulbenes novads
31.03./16.00–19.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 20
Meistares: rokdarbu kopas “DZĪPARIŅŠ” dalībnieces
Informācija: Maija Suntaža, 29340615; 
maijasu@inbox.lv

Leļļu un leļļu tērpu darināšana 
(Apsīšu Jēkaba literārie tēli)
Lizuma kultūras nama amatnieku kopa “Laipa”
Apsīšu Jēkaba dzimtās mājas “Kalaņģi”
Lizuma pagasts, Gulbenes novads
01.04./12.00–15.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistares: VAIRA BRIEDE, AIVA KRAUKLE
Informācija: Līga Ozoliņa, 22141323; 
ligaozolinazvt@inbox.lv 

Dažādu rokdarbu paraugdemonstrējumi
Lizuma kultūras nams
“Klintis”, Lizuma pagasts, Gulbenes novads
02.04./12.00–15.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistares: amatnieku kopas “LAIPA” dalībnieces
Informācija: Līga Ozoliņa, 22141323; 
ligaozolinazvt@inbox.lv

� pilsētu un novadu saraksts turpinājums �



42

VIDZEME
Gulbenes novads

Muzicēšanas tradīcijas Lizumā
Lizuma kultūras nams
“Klintis”, Lizuma pagasts, Gulbenes novads
02.04./12.00–15.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 20
Meistari: Lizuma lauku kapelas un tautas mūzikas 
orķestra muzikanti, folkloras kopas “ĀRAVIEŠI” 
dalībnieki
Informācija: Līga Ozoliņa, 22141323; 
ligaozolinazvt@inbox.lv

Meistarklase klūgu grozu pīšanā 
Druvienas Latviskās dzīvesziņas centrs
“Pamatskola”, Druvienas pagasts, Gulbenes novads 
31.03./15.00–19.00/; 01.04., 02.04./10.00–14.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistare: INESE ZVEJNIECE
Informācija: Inese Zvejniece, 29330985; 
inesezvej@inbox.lv 

Interesanti, kas pieteiksies, darbosies visas trīs 
dienas un uzpīs katrs savu klūgu grozu no sākuma 
līdz gatavam grozam. (Piedāvājam nakšņošanas 
iespējas)

Meistarklase māla trauku virpošanā 
Druvienas Latviskās dzīvesziņas centrs
“Pamatskola”, Druvienas pagasts, Gulbenes novads 
02.04./10.00–14.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistare: KRISTĪNE VĀRPIŅA
Informācija: Velga Černoglazova, 29465217; 
druviena@gulbene.lv 

Katram dalībniekam tiks atvēlēta pusstunda 
individuālam darbam pie virpas, rezultātā taps 
māla trauks

Mezglošanas pamatu apguve 
Druvienas Latviskās dzīvesziņas centrs
“Pamatskola”, Druvienas pagasts, Gulbenes novads 
01.04./10.00–14.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistares: Druvienas Latviskās dzīvesziņas centra 
darbinieces
Informācija: Velga Černoglazova, 29465217; 
druviena@gulbene.lv

� pilsētu un novadu saraksts turpinājums �



43

VIDZEME
Gulbenes novads

Lakatu aušana uz rāmja 
Druvienas kultūras nams
“Pagastmāja”, Druviena, Gulbenes novads 
31.03./15.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistare: VANDA PODIŅA
Informācija: Valda Putene, 26403822; 
valda.putene@inbox.lv

Aušana un izšūtu kartīšu veidošana
Interešu klubs “Rasa”
“Rotas”, Stradu pagasts, Gulbenes novads
02.04./11.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 30 
Meistares: ANNA RONE, LUCIJA ŠIRAKA (aušana), 
VELTA KRŪMIŅA (pastkartīšu izšūšana)
Informācija: Alise Rubene-Dūne, 26484322; 
alise.rubene-dune@gulbene.lv

� pilsētu un novadu saraksts



44

VIDZEME
Jūrmala

Svilpaunieku darbnīca
Jūrmalas Amatnīca, Jūrmalas muzejs
Tirgoņu iela 29, Majori, Jūrmala
01.04./12.00–16.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10 
(bērni no 7 gadu vecuma)
Meistars: radošās telpas “Grašu māja” meistars 
IVARS GRASIS
Informācija: Agnija Saprovska, 29541105; 
jurmalas.amatnica@gmail.com

Darbnīcām iepriekš jāpiesakās līdz 27. martam, 
aizpildot elektronisko anketu: https://ej.uz/meistari_
jurmala vai zvanot, 29541105

Klūgu paplātes darināšana 
Jūrmalas Amatnīca, Jūrmalas muzejs
Tirgoņu iela 29, Majori, Jūrmala
01.04./12.00–16.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistars: ANDREJS TIKNUSS
Informācija: Agnija Saprovska, 29541105; 
jurmalas.amatnica@gmail.com

Darbnīcām iepriekš jāpiesakās līdz 27. martam, 
aizpildot elektronisko anketu: https://ej.uz/meistari_
jurmala vai zvanot, 29541105

Cimda valnīša darināšana ar 
rombveida malu
Jūrmalas Amatnīca, Jūrmalas muzejs
Tirgoņu iela 29, Majori, Jūrmala
01.04./12.00–16.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10 
(ar priekšzināšanām)
Meistare: DACE STARKA 
Informācija: Agnija Saprovska, 29541105; 
jurmalas.amatnica@gmail.com

Darbnīcām iepriekš jāpiesakās līdz 27. martam, 
aizpildot elektronisko anketu: https://ej.uz/meistari_
jurmala vai zvanot, 29541105

� pilsētu un novadu saraksts turpinājums �

https://ej.uz/meistari_jurmala
https://ej.uz/meistari_jurmala
https://ej.uz/meistari_jurmala
https://ej.uz/meistari_jurmala
https://ej.uz/meistari_jurmala
https://ej.uz/meistari_jurmala


45

VIDZEME
Jūrmala

Celu jostu aušana, vilnas audumu 
nobeigumu veidošana ar ieaustajām 
celainēm 
Jūrmalas Amatnīca, Jūrmalas muzejs
Tirgoņu iela 29, Majori, Jūrmala
01.04./12.00–16.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10 
Meistares: JEVGĒNIJA SVIKLE un AGNIJA SAPROVSKA
Informācija: Agnija Saprovska, 29541105; 
jurmalas.amatnica@gmail.com

Darbnīcām iepriekš jāpiesakās līdz 27. martam, 
aizpildot elektronisko anketu: https://ej.uz/meistari_
jurmala vai zvanot 29541105

Ziedainās jostas aušana, pīnīšu darbnīca 
bērniem
Aušanas studija “Bulduru audējas”
Jūrmalas muzejs
Tirgoņu iela 29, Majori, Jūrmala
01.04./12–16.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 15
Meistare: ARTA MĀLDERE, ZANE ZAULA
Informācija: Arta Māldere, 29131390, 
arta.maldere@gmail.com 

Vēlama iepriekšēja pieteikšanās

� pilsētu un novadu saraksts

https://ej.uz/meistari_jurmala
https://ej.uz/meistari_jurmala


46

VIDZEME
Limbažu novads

Lielo vilnas lakatu izņemšana no stellēm, 
bārkstu veidošana, tvaicēšana, formas 
veidošana 
Tautas lietišķās mākslas studija “Dzilna”
Limbažu kultūras nams
Rīgas iela 9, Limbaži
31.03./16.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 6
Meistares: TLMS “DZILNA” dalībnieces
Informācija: Baiba Vaivare, 26576299; 
bvaivare@gmail.com 

Lūdzu pieteikties līdz 29. martam

Biedrības “9 arodi” biedru darbu izstāde, 
jostu darināšanas atvērtās meistarklases 
Biedrība “9 arodi”
Limbažu novada pašvaldības foajē
Rīgas iela 16, Limbaži
27.02.–01.04./ 
Biedrības “9 arodi” biedru darbu izstāde
01.04./10.00–14.00/ 
Jostu darināšanas atvērtās meistarklases 

Maksimālais dalībnieku skaits – 15
Meistares: biedrības “9 ARODI” dalībnieces
Informācija: Guna Eglīte, 29216493; 
guna.eglite@gmail.com

Radošās darbnīcas aušanā un rokdarbos
Tautas lietišķās mākslas studija “Staicele”
Lielā iela 19, Staicele, Limbažu novads
31.03./16.00–18.00/; 01.04./12.00–16.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 8
Meistari: TLMS “STAICELE” dalībnieki
Informācija: Inese Timermane, 27881859; 
inese.timermane@inbox.lv

� pilsētu un novadu saraksts



47

VIDZEME
Madonas novads

Vainagcepuru un Lieldienu apsveikumu 
izšūšana
Cesvaines rokdarbu un audēju studija
Pils iela 2, Cesvaine, Madonas novads
02.04./11.00–15.00/
Maksimālais apmeklētāju skaits – 6
Meistare: VANDA PODIŅA
Informācija: Vanda Podiņa, 26987948; 
vandapodina@inbox.lv

Gleznu izšūšana krustdūrienā, 
gatavo darbu galerija
Veidenbauma iela 11, Cesvaine, Madonas novads
31.03., 01.04., 02.04./10.00–18.00/ 
Neierobežots dalībnieku skaits
Meistare: VINETA MEISTERE
Informācija: Vineta Meistere, 29761510; 
vigame@inbox.lv

Dubultcimdu un cimdu ar bārkšu 
oderējumu adīšana
Sarkaņu Amatu skola
Kalna iela 1, Sarkaņu pagasts, Madonas novads
01.04./11.00–15.00/
Maksimālais dalībnieku skaits – 8
Meistare: VANDA PODIŅA
Informācija: Vanda Podiņa, 26987948; 
vandapodina@inbox.lv

Aušana ar velkamo iekārtu 
Sarkaņu Amatu skola
Kalna iela 1, Sarkaņu pagasts, Madonas novads
01.04./11.00–18.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 6 
Meistare: DAIRA DROZDOVA 
Informācija: Daira Drozdova, 26438341; 
dairad@tvnet.lv

� pilsētu un novadu saraksts turpinājums �



48

VIDZEME
Madonas novads

Etnogrāfiskās kokles spēles pamati
Sarkaņu Amatu skola
Kalna iela 1, Sarkaņu pagasts, Madonas novads
01.04./10.00–17.00/ 
Meistare: ZITA GAILĪTE
Informācija: Zita Gailīte, 26526584; 
zita.gailite@inbox.lv

Pieteikšanās obligāta

Diegu saulītes veidošana (mandala)
Tautas lietišķās mākslas studija “Ērgļi”
Ērgļu saieta nams
Rīgas iela 5, Ērgļu pagasts, Madonas novads
31.03./16.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 15
Meistare: VIJA LIEPA
Informācija: Rudīte Platā, 29277843; 
rudite.plata@inbox.lv

� pilsētu un novadu saraksts



49

VIDZEME
Ogre un Ogres novads

Diskusija “Zeķe parastā”
Tautas lietišķās mākslas studija “Saiva”
Ogres novada Kultūras centrs
Brīvības iela 15, Ogre
02.04./14.00/ 
Neierobežots dalībnieku skaits
Meistare: SANTA GRINBERGA
Informācija: Dagnija Gūtmane, 25987794; 
dagnija.gutmane@okc.lv

Darbnīca “Tautastērps lellītei”
Lietišķās mākslas studija “Tīna”
Tīnūžu tautas nams
“Kraujas”, Tīnūži, Ogres novads
31.03./10.00–12.00/ Mērķauditorija – bērni un 
jaunieši no 7 līdz 18 gadiem
Meistares: LMS “TĪNA” dalībnieces
Informācija: Ilze Kupča-Ziemele, 29429421; 
ilze.kupca.ziemele@gmail.com

Jāņem līdzi sava lellīte

Lielvārdes jostas darināšana bez stellēm
Tikšanās ar jostu darināšanas meistari – 
Liliju Balgalvi-Treimani
Lielvārdes Jostu audēju kopa
Ausekļa iela 1a, Lielvārde, 
Ogres novads (Colabora telpa)
02.04./11.00–15.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 12
Meistare: EDĪTE KUZMANE
Informācija: Edīte Kuzmane, 27144044; 
lielvardes-amatnieki@inbox.lv

Pieteikšanās obligāta, dalības maksa 6.00 EUR

Tāss apstrādes meistarklase 
Ciemupes tautas nams
Liepu gatve 12, Ciemupe, 
Ogresgala pagasts, Ogres novads
01.04./12.00/
Maksimālais dalībnieku skaits – 16
Meistari: KASPARS ZVIRBULIS, 
MADARA PUTNA-ZVIRBULE
Informācija: Daiga Sosnare, 20221107; 
ciemupestn@okc.lv

� pilsētu un novadu saraksts turpinājums �



50

VIDZEME
Ogre un Ogres novads

Sklandraušu un raušu cepšanas 
meistarklase
Ogresgala tautas nams
Bumbieru iela 9, Ogresgals, Ogres novads
02.04./12.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 15
Meistare: INETA ZVIEDRE
Informācija: Daiga Sosnare, 20221107; 
ciemupestn@okc.lv

� pilsētu un novadu saraksts



51

VIDZEME
Ropažu novads

Rudzu maizes cepšanas meistarklase
Atpūtas komplekss “Sauleskalns”
Zaķumuiža, Ropažu novads
1.04./11.00–13.00/; 2.04./12.00–14.00/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 12
Meistare: IEVA MEIJERE
Informācija: Ieva Meijere, 26301327; 
ievameijere@inbox.lv

Dalības maksa 10.00 EUR no dalībnieka (iekļauti visi 
nepieciešamie materiāli)

Reljefais tamborējums
Tautas lietišķās mākslas studija “Madaras”
Ropažu Kultūras centrs
Sporta iela 2/k.2, Ropažu pagasts, Ropažu novads
01.04./11.00–14.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 7
Meistare: BAIBA LUKAŠEVIČA
Informācija: Baiba Lukaševiča, 26395801; 
baiba_luk@inbox.lv

Floristika – Lieldienu galda dekors
Ropažu Kultūras centrs, 2. stāvs
Sporta iela 2/k.2, Ropažu pagasts, Ropažu novads
01.04./11.00–14.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistare: ILVIJA STŪRESTEPE
Informācija: Ilvija Stūrestepe, 29165740; 
ilvijaa6@inbox.lv

Dalības maksa – 10.00 EUR no dalībnieka (iekļauti 
visi nepieciešamie materiāli)

Keramikas trauku darināšana bez 
virpošanas
“Skujnieki”, Augšciems, Ropažu pagasts, 
Ropažu novads
31.03./14.00–20.00/; 01.04./12.00–16.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 6
Meistare: ZANDA PRIEDNIECE
Informācija: Zanda Priedniece, 29442420; 
zanda.priedniece@gmail.com 

Dalības maksa – 12 EUR no dalībnieka

� pilsētu un novadu saraksts turpinājums �



52

VIDZEME
Ropažu novads

Dažādas keramikas darināšanas tehnikas
“Cibiņas”, Kangari, Ropažu pagasts, 
Ropažu novads
31.03./12.00–18.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 6 
Meistare: DACE CIBUĻSKA
Informācija: Dace Cibuļska, 22011982; 
laimuka@yahoo.com

Kalēja amata meistarklase
Krasta iela 38, Ropažu pagasts, Ropažu novads
01.04./13.00–16.00/ 
Maksimālais apmeklētāju skaits – 8
Meistars: JĀNIS SILIŅŠ
Informācija: Valda Eglīte, 29166456; 
valda.eglite@inbox.lv

� pilsētu un novadu saraksts



53

VIDZEME
Saulkrastu novads

Somas rotāšana, izšujot krustdūrienu 
tehnikā 
Tautas lietišķās mākslas studija “Krustaines”
Raiņa iela 7, Saulkrasti, Saulkrastu novads
02.04./10.00–13.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 15
Meistare: ENĒRI AKMENTIŅA
Informācija: Enēri Akmentiņa, 29247737; 
enerak@inbox.lv

Lina krekla darināšana
Audēju kopa “Kodaļa”
Saulkrastu Kultūras centrs 
Atpūtas iela 1D, Zvejniekciems, 
Saulkrastu pagasts, Saulkrastu novads
01.04./11.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10 
Meistares: audēju kopas “KODAĻA” dalībnieces
Informācija: Asnate Grēve, 29183736; 
asnate26@gmail.com

Līdzi jāņem lina audums (1,5–3 m, atkarībā no 
izmēriem, iepriekš izskalots vai tvaicēts), asas 
šķēres, kniepadatas, mērlente

� pilsētu un novadu saraksts



54

VIDZEME
Siguldas novads

Iepin savas saknes Nameja rotā!
SIA “Baltu Rotas” veikals/darbnīca
Pils iela 16, Sigulda
01.04., 02.04./11.00–15.00/ Maksimālais dalībnieku 
skaits – 4 (bērni no 12 gadu vecuma)
Meistars: NORMUNDS VANAGS
Informācija: Agate Ansviesule, 29220337; 
agate@balturotas.lv 

Dalības maksa vienai personai – 100,00 EUR, 
divām – 180,00 EUR, četrām – 320,00 EUR par 
kulona/aproces vai Nameja gredzena izgatavošanu. 
Iekļauts materiāls, kafija, tēja, uzkodas

Siguldas spieķa darināšanas darbnīca
Siguldas pils kvartāls
Pils ielā 16, Sigulda
01.04./10.00–16.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 6
Meistare: ANTRA PLAVGO
Informācija: Jolanta Borīte, 26198322; 
jolanta.borite@sigulda.lv

Dalības maksa 1,50 EUR.
Vēlama iepriekšēja pieteikšanās: kultura@sigulda.lv

Celaiņu izgatavošana
Alīdas Lindes lietišķās mākslas studija
Kultūras centrs “Siguldas Devons”
Pils iela 10, Sigulda
01.04./10.00–13.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 12
Meistare: ALĪDA LINDE
Informācija: Alīda Linde, 29104207; 
alida.linde@inbox.lv 

Miniatūrgobelēna aušana
Tautas lietišķās mākslas studija “Sigulda”
Kultūras centrs “Siguldas Devons”
Pils iela 10, Sigulda
31.03./14.00–17.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 5
Meistari: TLMS “SIGULDA” dalībnieces
Informācija: Iveta Šmita, 26571291; 
iveta.smita@gmail.com

� pilsētu un novadu saraksts turpinājums �



55

VIDZEME
Siguldas novads

Kalēja amata prasmes
Turaidas smēde, Turaidas muzejrezervāts
Turaidas iela 10, Sigulda, 
Siguldas novads
01.04./11.00–16.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistars: ANDRIS ŠĶEGLOVS
Informācija: Gunta Zaķīte, 29384512; 
gunta.zakite@turaida-muzejs.lv

Meistarklase lentīšu izšūšanas tehnikā
Tautas lietišķās mākslas studija “Krimulda”
Sunīšu Kopienas centrs 
Klusā iela 6, Sunīši, 
Krimuldas pagasts, Siguldas novads 
31.03./16.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 8
Meistare: DACE MOROZA
Informācija: Laila Šteinberga, 26589412; 
taurenitis123@inbox.lv 

Vēlama iepriekšēja pieteikšanās

Rakstotā ripsa aušana jostiņsegu tehnikā 
Tautas lietišķās mākslas studija “Krimulda”
Skolas iela 11, Ragana, 
Krimuldas pagasts, Siguldas novads
02.04./12.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistare: LAILA ŠTEINBERGA
Informācija: Laila Šteinberga, 26589412; 
taurenitis123@inbox.lv 

Vēlama iepriekšēja pieteikšanās

Meistarklase aušanā un adīšanā
Tautas lietišķās mākslas studija ”Urga”
Mālpils Kultūras centrs
Nākotnes iela 5, Mālpils pagasts, Siguldas novads
31.03./09.00–16.00/; 01.04./11.00–15.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 20
Meistares: TLMS “URGA” dalībnieces
Informācija: Inguna Sīmansone, 26686676; 
ingunasimansone@inbox.lv

� pilsētu un novadu saraksts turpinājums �



56

VIDZEME
Siguldas novads

Raksta ielasīšana vagotajā audumā
Lēdurgas kultūras nams
Emiļa Melngaiļa iela 2, 
Lēdurgas pagasts, Siguldas novads
2.04./10.00–16.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistare: INGA KRŪMIŅA
Informācija: Ilze Kļaviņa, 22333480; 
ilze.klavina@sigulda.lv

Vēlama iepriekšēja pieteikšanās

Jostu – audeņu aušana
Mores tautas nams
Siguldas iela 13, Mores pagasts, Siguldas novads
01.04./12.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistare: GUNDEGA PĒTERSONE
Informācija: Gundega Pētersone, 28659982; 
pepepikene@inbox.lv

� pilsētu un novadu saraksts



57

VIDZEME
Smiltenes novads

Kādu somiņu Tu ņemsi uz Dziesmusvētkiem? 
Jostas somas izgatavošana
Tautas lietišķās mākslas studija “Smiltene”
Atmodas iela 2, Smiltene
01.04./14.00–18.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 8
Meistare: LIENE STRAZDIŅA
Informācija: Liene Strazdiņa, 29773339; 
tlms.smiltene@smiltenesnovads.lv

Vēlama iepriekšēja pieteikšanās, 29773339, 
dalības maksa 10,00 EUR

Rokdarbu un audēju darbu izstāde “Mana 
dziesma”
Blomes aušanas pulciņš un rokdarbu kopa 
“Blumenhof”
Blomes tautas nams
Dzirnavu iela 1, Blome, Smiltenes novads
31.03./no 11.00/; 01.04./10.00–14.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 100
Informācija: Gita Skadiņa, 26667196; 
kulturablome@smiltenesnovads.lv 

Lekcijas – “Viduslaiku piļu dārzu augi”, 
“Šodienas dārza jaunumi”
Blomes tautas nams
Dzirnavu iela 1, Blome, Smiltenes novads
31.03./13.30/ 
Viduslaiku piļu dārzu augi
Lektore: LĪGA EGLĪTE, Cēsu Viduslaiku pils 
virtuves dārzs
31.03./15.00/ Šodienas dārza jaunumi
Lektore: LĀSMA RIEKSTIŅA, stādaudzētava “Kaliņi”
Maksimālais dalībnieku skaits – 100
Informācija: Gita Skadiņa, 26667196; 
kulturablome@smiltenesnovads.lv 

Piespraudes no foamirāna 
Blomes aušanas pulciņš un rokdarbu kopa 
“Blumenhof”
Blomes tautas nams
Dzirnavu iela 1, Blome, Smiltenes novads
01.04./12.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistare: LIĀNA LAPSA
Informācija: Gita Skadiņa, 26667196; 
kulturablome@smiltenesnovads.lv

� pilsētu un novadu saraksts turpinājums �



58

VIDZEME
Smiltenes novads

� pilsētu un novadu saraksts

Kalšanas meistarklase
Kalēja darbnīca “Kauliņi”
Blomes pagasts, Smiltenes novads
01.04./9.00–12.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistars: JĀNIS KEISELIS
Informācija: Gita Skadiņa, 26667196; 
kulturablome@smiltenesnovads.lv

Vēlama iepriekšēja pieteikšanās, 29275420

Auduma iekārtošana stellēs, 
dažādu jostu aušana
Amatnieku studijas "Ape" audēju grupa
Apes Tautas nams
Skolas iela 4, Ape, Smiltenes novads
31.03./10.00–16.00/, 
01.04./10.00–14.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits 10
Meistari: amatnieku studijas “Ape” dalībnieki
Informācija: Anda Plauma, 26323341; 
anda.plauma@inbox.lv

“Pavasara putni” – darbošanās ar dziju
Raunas audēju kopa “Drellis”
Rīgas iela 2, Rauna, Smiltenes novads
02.04./11.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistare: RUDĪTE PLATĀ
Informācija: Rudīte Platā, 29277843; 
rudite.plata@inbox.lv

Krāsaina stikla dekora izgatavošana
Virešu pagasta radošā studija “Upe”
“Vecvireši”, Virešu pagasts, Smiltenes novads
31.03./16.00–18.00/
Maksimālais dalībnieku skaits 5
Meistare: LĪGA OZOLIŅA
Informācija: Līga Ozoliņa, 27819318;
ligaoz@tvnet.lv

Pieteikšanās obligāta

mailto:anda.plauma%40inbox.lv?subject=
mailto:ligaoz%40tvnet.lv?subject=


59

VIDZEME
Valkas novads

Ar aušanu saistītas nodarbes 
Tautas lietišķās mākslas studija “Saulīte”
Valkas pilsētas kultūras nams
E. Dārziņa iela 8, Valka
31.03./10.00–14.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistares: INESE PĒTERSONE un TLMS “SAULĪTE” 
dalībnieces
Informācija: Inese Pētersone, 26375211; 
inese1957@inbox.lv 

Aušanas darbnīcas
Bērnu un jauniešu centrs “Mice”
Semināra iela 27, Valka
31.03./16.00–18.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistari: bērnu aušanas pulciņa “ATSPOLĪTE” un 
Valkas kultūras nama rokdarbu kopas “VIJUMS” 
dalībnieki
Informācija: Ārija Tomiņa, 29497103; 
arijatomina@inbox.lv 

“Lellīte Lollīte un Lupatiņi” – darbošanās ar 
audumu, diegiem un dziju
Bērnu un jauniešu centrs “Mice”
Semināra iela 27, Valka
31.03./16.00–18.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 8 bērni un jaunieši 
no 5 līdz 15 gadiem
Meistare: DAIGA SOLOVEIKO-LAZDIŅA
Informācija: Daiga Soloveiko-Lazdiņa, 26227808; 
daigasolo@inbox.lv 

Rakstaino jostu aušana 
Kārķu rokdarbnieces
Kārķu tautas nams
Kārķu pagasts, Valkas novads
31.03./15.00–18.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 5
Meistare: INESE PĒTERSONE
Informācija: Inese Pētersone, 26375211; 
inese1957@inbox.lv

� pilsētu un novadu saraksts turpinājums �



60

VIDZEME
Valkas novads

Seno ziepju gatavošanas meistarklase

Aušanas meistarklase
Turnas tautas nams 
“Valžkalni”, Turna, Ērģemes pagasts, Valkas novads
01.04./11.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 30
Meistari: LĀSMA ENGERE (ziepju gatavošana), 
LĪVIJA KREILE (aušana)
Informācija: Baiba Karpova, 28308292; 
baiba.karpova@inbox.lv

� pilsētu un novadu saraksts



61

VIDZEME
Valmiera un Valmieras novads

Aušanas procesa vērošana, audekla 
pamatnes veidošana, audēju darbu 
izstāde. Mauču un dubultcimdu adīšanas 
meistarklase
Tautas lietišķās mākslas studija “Valmiera”
Rūpniecības iela 25c, Valmiera
01.04./11.00–16.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 20
Meistares: TLMS “VALMIERA” dalībnieces
Informācija: Baiba Mince, 26767670; 
baibam@gmail.com

Rakstaino dubultcimdu adīšana
Tautas lietišķās mākslas studija “Mazsalaca” 
Mazsalacas Kultūras centra 
Amatu māja
Rīgas iela 10, Mazsalaca, Valmieras novads
01.04./11.00–14.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistare: GUNTA JĒKABSONE
Informācija: Dace Jurka, 29179179: 
dace.jurka@valmierasnovads.lv

Meistardarbnīca “Citāda izšūšana”
Tautas lietišķās mākslas studija “Mazsalaca” 
Mazsalacas Kultūras centra Amatu māja
Rīgas iela 10, Mazsalaca, Valmieras novads
31.03./18.00–21.00/; 
02.04./10.00–13.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistare: GUNTA JĒKABSONE
Informācija: Dace Jurka, 29179179; 
dace.jurka@valmierasnovads.lv

� pilsētu un novadu saraksts turpinājums �



62

VIDZEME
Valmiera un Valmieras novads

Cimda adīšana – cilpiņadījuma odere un 
tīklotais adījums virspusē
Tautas lietišķās mākslas studija “Mazsalaca” 
Mazsalacas Kultūras centra Amatu māja
Rīgas iela 10, Mazsalaca, Valmieras novads
01.04., 02.04./10.00–14.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 4
Meistare: RITA ERTMANE
Informācija: Dace Jurka, 29179179; 
dace.jurka@valmierasnovads.lv;
Rita Ertmane, 29375352; 
rita.ertmane@gmail.com

Jostu aušana
Tautas lietišķās mākslas studija “Mazsalaca” 
Mazsalacas Kultūras centra Amatu māja
Rīgas iela 10, Mazsalaca, Valmieras novads
01.04./10.00–14.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 4
Meistares: TLMS “MAZSALACA” dalībnieces
Informācija: Dace Jurka, 29179179; 
dace.jurka@valmierasnovads.lv;
Gaļina Birkava, 29197379; 
gabi-28@inbox.lv

Rencēnu kultūras namam – 100. Iepazīt 
dažādus mūzikas instrumentus, iemācīties 
deju soļus, ieklausīties Rencēnu pagastā 
pierakstītajos folkloras materiālos, dzirdēt 
un stāstīt muzikantu un ballīšu stāstus
Rencēnu pagasta kultūras nams
Valmieras iela 12, Rencēni, Valmieras novads
31.03./12.00–15.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 25
Meistari: Rencēnu kultūras nama kapelas “ROTAS 
MUZIKANTI”, folkloras kopas “ROTA” dalībnieki
Informācija: Valdis Meijers, 26456002; 
valdis.meijers@inbox.lv

� pilsētu un novadu saraksts turpinājums �



63

VIDZEME
Valmiera un Valmieras novads

Tautas mūzika dziesmu un danču ritmos, 
vietējais kulinārais mantojums
Rencēnu kapela ”Rotas muzikanti”, 
muzikālā apvienība “e-Ē” 
Ēveles tautas nams 
Ēveles pagasts, Valmieras novads
02.04./12.00–15.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 20
Meistari: Rencēnu kapelas ”ROTAS MUZIKANTI” un 
muzikālās apvienības “e-Ē” mūziķi
Informācija: Valdis Meijers, 26456002; 
valdis.meijers@inbox.lv

Jostu aušana
Aušanas studija “Rencēni”
Rencēnu pagasta kultūras nams
Valmieras iela 12, Rencēni, Valmieras novads 
02.04./10.00–14.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 4
Meistares: aušanas studijas “RENCĒNI” dalībnieces
Informācija: Gaļina Birkava, 29197379; 
gabi-28@inbox.lv 

Ziemeļvidzemes ziedainās jostas aušana
Lietišķās mākslas studija “Trikāta”
Trikātas Kultūras centrs
Nākotnes iela 1, Trikātas pagasts, Valmieras novads
02.04./12.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 7
Meistare: DZINTRA KOĻESŅIKOVA
Informācija: Zane Ziplāne, 29707080; 
zane.ziplane@gmail.com

Motīvu tamborēšana
Lietišķās mākslas studija “Trikāta”
Trikātas Kultūras centrs
Nākotnes iela 1, Trikātas pagasts, Valmieras novads
02.04./12.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 7
Meistare: AGITA ROZENBAKA
Informācija: Zane Ziplāne, 29707080; 
zane.ziplane@gmail.com

� pilsētu un novadu saraksts turpinājums �



64

VIDZEME
Valmiera un Valmieras novads

Galda paliktņa aušana sviru stellēs
Lietišķās mākslas studija “Trikāta”
Trikātas Kultūras centrs
Nākotnes iela 1, Trikātas pagasts, Valmieras novads
02.04./14.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 7
Meistare: ZANE ZIPLĀNE
Informācija: Zane Ziplāne, 29707080; 
zane.ziplane@gmail.com

Krekla šūšana
Tautas lietišķās mākslas studija "Smiltene"
Vaidavas kultūras un amatniecības centrs,
Skolas iela 1, Vaidavas pag., Valmieras novads
01.04./12.00–17.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 16
Meistars: DAIGA MELNACE
Informācija: Daiga Melnace, 29499680;
cipata@inbox.lv
Inita Jurgenberga, 29331590

Vēlama iepriekšēja pieteikšanās pa norādīto tālruni

� pilsētu un novadu saraksts

mailto:cipata%40inbox.lv?subject=


65

ZEMGALE
Bauskas novads

Senvēstures celaiņu aušana
Tautas lietišķās mākslas studija “Bauska” 
Bauskas muzeja studijas zālē
Kalna iela 6A, Bauska 
31.03./17.00/; 01.04./11.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 6 vienā nodarbībā
Meistares: AIVA LINKEVIČA
Informācija: Aiva Linkeviča, 29452734; 
aiva2811@inbox.lv

Celu jostu aušana
Iecavas Tradicionālās kultūras biedrība
Iecavas kultūras nams, Mazā zāle
Rīgas iela 18, Iecava, Bauskas novads
01.04./10.00–15.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 6
Meistare: ELĪNA BEITIŅA
Informācija: Elīna Beitiņa, 26188186; 
priekapuika@gmail.com 

Līdzi jāņem stingri grodota dzija (piemēram, 
“Limbažu tīnes” trīskārtīgā) vairākās krāsās

Tradicionālā dziedāšana un muzicēšana, 
gadskārtu svētku un godu svinēšana
Folkloras kopa “Tīrums”
Bārbeles pagasta tautas nams
“Tīrumi”, Bārbeles pagasts, Bauskas novads 
01.04./9.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistari: folkloras kopas “TĪRUMS” dalībnieki
Informācija: Irita Vimba, 29462990; 
vimbas@apollo.lv

Etnogrāfiskās zeķes papēža adīšana
Atpūtas komplekss “Miķelis”
Uzvara, Gailīšu pagasts, Bauskas novads
2.04./15.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 25
Meistare: SANITA BEHMANE BAIBAKOVA
Informācija: Sanita Behmane Baibakova, 29279516; 
sanita.b.baibakova@gmail.com

� pilsētu un novadu saraksts



66

ZEMGALE
Dobeles novads

Ādas apstrādes darbnīca
Tautas lietišķās mākslas studija “Avots” 
Dobeles Amatu māja
Dobeles pilsētas kultūras nams
Baznīcas iela 8, Dobele
01.04./10.00–15.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistari: DAINA IEVIŅA
Informācija: Airita Tama, 22049477;
damatumaja@gmail.com

Pieteikšanās obligāta, vietu skaits ierobežots

Ar ko sākas audums? 
Tautas lietišķās mākslas studija “Avots” 
Dobeles pilsētas kultūras nams
Baznīcas iela 6, 2. stāvs
01.04./11.00–15.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistare: INTA JANSONE
Informācija: Inta Jansone, 26388132; 
inta.skati@inbox.lv

Pīšana mezgliņu tehnikā
Penkules pagasta dienas centrs “Tevi gaida”
“Ielejas”, Penkules pagasts, Dobeles novads
31.03./10.00–12.00/ – skolēniem; 
/13.00–15.00/ – pieaugušajiem
Maksimālais dalībnieku skaits – 25 katrā grupā
Meistars: ILMĀRS REIMANIS
Informācija: Edīte Bēvalde, 26371206; 
editebevalde@gmail.com

Ķiļķenu gatavošana un baudīšana
Penkules pagasta dienas centrs “Tevi gaida”
“Ielejas”, Penkules pagasts, Dobeles novads
01.04./12.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 12 
Meistare: EDĪTE BĒVALDE
Informācija: Edīte Bēvalde, 26371206; 
editebevalde@gmail.com

Vēlama iepriekšēja pieteikšanās

turpinājums �� pilsētu un novadu saraksts

mailto:damatumaja%40gmail.com?subject=


67

ZEMGALE
Dobeles novads

Zemgales tautastērpa darināšana – 
krekla izšūšana, baltie darbi
Tautas lietišķās mākslas studija “Bēne”
Stacijas iela 8, Bēnes pagasts, Dobeles novads
01.04./10–15/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 3
Meistare: GUNTA GUROVSKA
Informācija: Ilze Gailāne, 29816260

� pilsētu un novadu saraksts



68

ZEMGALE
Jelgava

Dzijas krāsošana ar dabīgajām krāsvielām 
malteļskursteņa pavardā
Dzīvesziņas un arodu sēta
Vecpilsētas iela 2, Jelgava
01.04./12.00–15.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 20
Meistare: AIJA MĀLKALNA
Informācija: Aija Mālkalna, 29116210; 
austras.raksti@gmail.com

Zemgales brunču aušana stellēs ar velkamo 
ierīci, aušana Viļumsona stellēs, Zemgales 
kreklu izšūšana
Dzīvesziņas un arodu sēta
Vecpilsētas iela 2, Jelgava
02.04./12.00–15.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 20
Meistare: AIJA MĀLKALNA
Informācija: Aija Mālkalna, 29116210; 
austras.raksti@gmail.com

Danču rīts
Jaunrades nams “Junda”
Zemgales prospekts 7, Jelgava
01.04./10.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 15
Meistare: KEITA STRAUME
Informācija: Agija Ērgle, 63022166, 63022169; 
agija.ergle@izglitiba.jelgava.lv

Senā lipināšanas tehnika 
Jaunrades nams “Junda”
Zemgales prospekts 7, Jelgava
01.04./10.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 12
Meistare: ILONA BRIZGA
Informācija: Agija Ērgle, 63022166, 63022169; 
agija.ergle@izglitiba.jelgava.lv

turpinājums �� pilsētu un novadu saraksts



69

ZEMGALE
Jelgava

Seno koka spēļu darināšana 
Jaunrades nams “Junda”
Zemgales prospekts 7, Jelgava
01.04./10.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 39
Meistars: OSKARS KRAUZE
Informācija: Agija Ērgle, 26545873, 63022169; 
agija.ergle@izglitiba.jelgava.lv

Puzuru darināšanas darbnīca
Cukura iela 21, Jelgava
02.04./12.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistare: AUSMA SPALVIŅA
Informācija: Ausma Spalviņa, 29865836; 
puzuri@inbox.lv

� pilsētu un novadu saraksts



70

ZEMGALE
Jelgavas novads

Aušanas prasmju demonstrējumi, pulsa 
sildītāju adīšana 
Tautas lietišķās mākslas studija “Līve”
Jelgavas iela 4a, Līvbērze, Jelgavas novads
31.03./11.00–14.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 7
Meistares: TLMS “LĪVE” dalībnieces
Informācija: Ligita Ozolniece, 26749894; 
ligita.ozolniece@gmail.com 

Vēlama iepriekšēja pieteikšanās

Aušanas prasmju demonstrējumi
Tautas lietišķās mākslas studija “Nākotne” 
Skolas iela 2, Nākotne, 
Glūdas pagasts, Jelgavas novads
01.04./10.00–13.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 7
Meistares: TLMS “NĀKOTNE” dalībnieces
Informācija: Ligita Ozolniece, 26749894; 
ligita.ozolniece@gmail.com 

Vēlama iepriekšēja pieteikšanās

Zeķu, čību adīšanas tehnikas 

Aušanas prasmju demonstrējumi
Tautas lietišķās mākslas studija “Valgunde” 
Valgundes pagasta tautas nams 
Saules iela 2, Valgundes pagasts, Jelgavas novads
31.03./16.00–19.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistares: TLMS “VALGUNDE” dalībnieces
Informācija: Ligita Ozolniece, 26749894; 
ligita.ozolniece@gmail.com 

Vēlama iepriekšēja pieteikšanās

� pilsētu un novadu saraksts



71

ZEMGALE
Ķekavas novads

Tradicionālā dziedāšana un muzicēšana, 
latviešu svētku un godu svinēšana 
Folkloras kopa “Mantojums”
Baldones kultūras centrs 
Daugavas iela 2, Baldone, Ķekavas novads
01.04./12.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 20
Informācija: Irita Vimba, 29472990; 
vimbas@apollo.lv

Dekoratīvā lāpīšana
Rokdarbu pulciņš “Labieši” 
Ķekavas kultūras nams
Gaismas iela 17, Ķekava, Ķekavas novads
31.03./16.00–19.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistares: DAIRA MALDERE, ANDRA GRIBUSTE
Informācija: Andra Gribuste, 29259699; 
andragribuste@gmail.com

� pilsētu un novadu saraksts



72

ZEMGALE
Olaines novads

Aušanas amata demonstrējumi
“Jeļena”, Stūnīši, Olaines novads
01.04., 02.04./10.00–15.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 5
Meistare: EDĪTE ZAČESTE
Informācija: Edīte Začeste, 29771909, 
editez@inbox.lv

� pilsētu un novadu saraksts



73

SĒLIJA

Mezglošanas pamatu apmācība, draudzības 
rokassprādzes izgatavošana 
Amatniecības centrs, muzejs “Sēlija”
A. Brodeles iela 7, Viesīte
01.04./10.00–14.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistari: Biedrības “Zīle” dalībnieki
Informācija: Elita Skadiņa, 26470433;
elitaskadina@inbox.lv

� pilsētu un novadu saraksts



74

ĀRPUS LATVIJAS

Latviešu cimdu rakstu adīšana
Piņas (Pigna) ciems, 
Impērijas (Imperia) province, 
Ligūrijas (Liguria) reģions Itālijā
31.03./18.30–20.30/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistare: SOLVITA ZARUPSKA
Informācija: Solvita Zarupska, +371 29272167, 
solvita.zarupska@gmail.com

Nodarbība attālināti Microsoft Teams platformā. 
Iepriekš jāpiesakās

Adīšana — cimdu un zeķu valnīšu rotājumi
Asociācijas “Luksemburga–Latvija” rokdarbu 
kopa “Sāntāpslis” 
Luksemburgas pilsēta (adrese tiks precizēta, 
sazinoties e-pastā)
31.03./18.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistare: MAIJA BIĶERNIECE
Informācija: Maija Biķerniece, +352 621217155; 
santapslis@gmail.com

� pilsētu un novadu saraksts


